

IFO Finans ApS

Frydenborgvej 27 N, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 81 83 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *6/4-2016*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IFO Finans ApS
Frydenborgvej 27 N
3400 Hillerød

Telefon: 48 48 82 00

Telefax: 48 48 82 64

CVR-nr.: 25 81 83 50

Stiftet: 1. januar 2000

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Lund Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank

Dattervirksomhed

Uniwood ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at investere i driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.886.042 mod 994.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 1.878.615, nemlig fra 2.117.000 til 238.385

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.101	-8
Bruttoresultat	-8.101	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.901.273	1.019
Andre finansielle indtægter	162	2
1 Andre finansielle omkostninger	-9.320	-27
Resultat før skat	4.884.014	986
2 Skat af årets resultat	2.028	8
Årets resultat	4.886.042	994
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-708.727	-598
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.570
Overføres til overført resultat	4.094.769	22
Disponeret i alt	4.886.042	994

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.131.447	2.840
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.131.447</u>	<u>2.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.131.447</u>	<u>2.840</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.791	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.028	8
	Andre tilgodehavender	5.647.668	1.466
	Tilgodehavender i alt	<u>5.709.487</u>	<u>1.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>238.385</u>	<u>2.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.947.872</u>	<u>3.591</u>
	Aktiver i alt	<u>8.079.319</u>	<u>6.431</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.067.697	2.776
4	Overført resultat	4.232.577	138
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.570
	Egenkapital i alt	7.925.274	4.609
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	146.064	1.813
	Anden gæld	481	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.045	1.822
	Gældsforpligtelser i alt	154.045	1.822
	Passiver i alt	8.079.319	6.431
5	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	9.320	27
	9.320	27
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.028	-8
	-2.028	-8
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	63.750	64
Kostpris 31. december 2015	63.750	64
Opskrivninger 1. januar 2015	2.776.424	3.375
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.901.273	1.019
Udbytte	-5.610.000	-1.618
Opskrivninger 31. december 2015	2.067.697	2.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.131.447	2.840
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uniwood ApS	Hillerød	51 %

Noter**4. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.776.424	137.808	1.570.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-708.727	4.094.769	-1.570.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	1.500.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	2.067.697	4.232.577	1.500.000

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.